wecoline

Bodentuch non-woven KD 210 gr/m2

Beschreibung Spezifikationen
Mit diesem Wischlappen kénnen Sie lhren Boden traditionell Artikelnummer 04010400
reinigen. Verwenden Sie die angegebene Menge Reinigungsmittel
Farbe Blau
und Wasser.
GrolRe 50x70cm
Verpackung Packung
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wecoline

Bodentuch non-woven KD 210 gr/m2

Varianten

Artikelnummer
04010400
04010600
04010405
04010705
04010604

Grole

50x70cm
60x70cm
50x70cm
60x70cm
60x70cm

Farbe
Blau
Blau
Orange
Orange

Grin

Verpackung
Packung
Packung
Packung
Packung
Packung

Inhalt
100
100
100
100
100

Abmessung Karton EAN Code HE
170 x b50 x h70
170 x b50 x h70
170 x b50 x h70
170 x b50 x h70
170 x b50 x h70
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