

Bodentuch non-woven KD 210 gr/m2



Beschreibung

Mit diesem Wischlappen können Sie Ihren Boden traditionell reinigen. Verwenden Sie die angegebene Menge Reinigungsmittel und Wasser.

Spezifikationen

Artikelnummer	04010400
Farbe	Blau
Größe	50x70cm
Verpackung	Packung

Bodentuch non-woven KD 210 gr/m2

Varianten

Artikelnummer	Größe	Farbe	Verpackung	Inhalt	Abmessung Karton	EAN Code HE
04010400	50x70cm	Blau	Packung	100	l70 x b50 x h70	
04010600	60x70cm	Blau	Packung	100	l70 x b50 x h70	
04010405	50x70cm	Orange	Packung	100	l70 x b50 x h70	
04010705	60x70cm	Orange	Packung	100	l70 x b50 x h70	
04010604	60x70cm	Grün	Packung	100	l70 x b50 x h70	